
 1組 -0.4m  2組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 165 伊東　優真 鴻南中 3 7 11.96 q 1 275 福永　一仁 萩西中 3 4 12.31

2 656 青木　悠翔 岐陽中 3 9 12.12 2 564 長網　優茉 勝山中 1 9 12.76

3 1174 山本　晶大 向洋中 3 5 11.90 q 3 280 真板　勝吾 萩西中 3 6 12.48

4 269 中村　友紀 萩西中 3 1 11.25 q 4 432 松岡　怜勇 周南福川 3 2 12.19

5 256 石津　星稀 萩西中 3 2 11.44 q 5 1395 浜田　斗央真 高千帆中学校 2 8 12.71

6 576 田中　陽登 平生中 3 4 11.65 q 6 756 磯村　奏太 岐陽中 3 1 11.97

7 234 伊藤　大智 周陽中 3 6 11.91 q 7 459 中道　洋佑 周南福川 3 5 12.37

8 428 山本　海斗 周南福川 3 8 11.96 q 8 757 姫田　玲央 岐陽中 3 3 12.23

9 218 大川　恋次 島田中 3 3 11.61 q 9 1118 福永叶人 太華中 1 7 12.50

 3組 +1.0m  4組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 589 室　美言 西岐波中 2 7 12.72 2 131 児玉幸大 旭中 3 4 12.90

2 1342 安達　光琉 富田中 2 1 12.24 3 231 齋藤　真憲 周陽中 3 2 12.85

3 805 三河　宥知 末武中 2 6 12.62 4 1078 久樂　太陽 浅江中 2 3 12.89

4 1508 淺田　寛武 周南福川 2 4 12.52 5 927 仲　晃希 鴻南中 3 6 12.95

6 1085 小林　渚 浅江中 2 5 12.56 7 1144 川本　康太 末武中 1 1 12.72

8 1447 井方　颯泉 大嶺中 2 3 12.44 8 1083 窪井　叶亮 浅江中 2 5 12.94

9 229 重岡　晟柊 周陽中 3 2 12.36

 5組 +1.2m  6組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 480 山本  ?成 萩西中 2 3 12.77 1 604 中谷　健一 周南福川 2 3 13.06

2 784 西野　颯太 末武中 2 5 12.86 2 449 佐伯　陽向 周南福川 3 9 13.56

3 798 松村　恵人 末武中 2 7 12.92 3 815 山口　想真 末武中 2 4 13.10

4 972 飯田　琉心 鴻南中 2 8 12.98 4 588 山根　裕次郎 西岐波中 2 2 13.01

5 1193 岩﨑啓祐 萩東中 2 2 12.68 5 95 水村　太河 柳井中 1 8 13.28

6 311 宗樂直樹 萩東中 3 6 12.86 6 232 山本　一輝 周陽中 3 5 13.13

7 203 上田　聡史 島田中 3 4 12.85 7 1311 貞永　遼太 富田中 2 7 13.24

8 582 加藤　琉成 西岐波中 2 9 13.06 8 1458 高橋　正樹 大嶺中 2 1 12.65

9 1038 小嶋　良治 岐陽中 3 1 12.39 9 143 田邉　佳之 萩西中 1 6 13.16

 7組 -0.2m  8組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 741 德重　涼暉 桜田中 3 6 13.86 1 482 伊藤  拓海 萩西中 2 6 13.81

4 1 前村　一颯 東部中 1 5 13.76 2 1319 本村  啓太 富田中 2 2 13.46

5 1354 高杉空羽 萩東中 3 2 13.16 3 957 髙橋　希海 鴻南中 2 1 13.39

7 108 上山　征徳 柳井中 2 1 12.86 5 1076 古川　心大 岐陽中 1 3 13.52

8 1477 藤田　怜 岐陽中 2 4 13.66 6 1198 片山雄翔 萩東中 2 5 13.76

9 1155 國永　育哉 末武中 1 3 13.56 7 728 佐藤　俊 鴻南中 1 4 13.76

8 435 安永　蓮 周南福川 3 8 14.02

9 1079 森重　迅翔 岐陽中 1 7 13.99

男子100m



 9組 -0.9m  10組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 663 加藤　大雅 周南福川 1 7 14.37 1 427 沖　友仁 周南福川 3 5 14.32

4 982 柴田　大輝 黒石中 1 4 13.70 2 159 繁田　真拓 萩西中 1 7 14.70

5 127 内海　歩 旭中 2 5 13.76 3 158 椙　瑛太郎 萩西中 1 8 14.95

6 971 松井　凌政 鴻南中 2 3 13.68 4 865 栗栖　蓮 黒石中 2 1 13.26

7 1467 児玉　龍音 岐陽中 2 6 13.87 5 1196 内田幸大 萩東中 2 2 13.65

8 924 楠本　結斗 富田中 1 1 13.29 6 19 和田　凌駕 東部中 1 6 14.43

9 812 八木　将吾 末武中 2 2 13.36 7 145 藤川　大我 萩西中 1 3 14.01

9 248 岩本　瑛人 西岐波中 1 4 14.28

 11組 -0.3m  12組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 146 市瀬　陽基 萩西中 1 9 15.68 2 701 西村　秀平 周南福川 1 5 15.86

2 743 髙澤　龍乃佑 浅江中 1 5 14.50 3 666 上川　滉 周南福川 1 6 15.93

3 1090 小見山　渓 浅江中 2 7 15.14 4 420 山下　大地 周陽中 1 4 15.31

4 591 小田　あたる 周南福川 2 6 14.66 5 1123 上山海希 萩東中 1 2 14.37

5 1126 秋田真良 萩東中 1 4 14.37 6 1122 石丸絢大 萩東中 1 1 14.13

6 1205 小林　隆正 大嶺中 3 1 13.76 7 1125 山根和馬 萩東中 1 8 16.05

7 607 原田　流碧 周南福川 2 8 15.29 8 1134 田中七海 萩東中 1 3 14.79

8 1127 秋本翔太 萩東中 1 3 14.32 9 690 中村　陽樹 周南福川 1 7 15.96

9 945 手嶋　蒼生 富田中 1 2 14.03

 13組 +1.2m  14組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1222 鹿嶋　愛斗 大嶺中 1 6 14.46 4 1223 佐藤　由規 大嶺中 1 1 13.27

2 1220 石田　真人 大嶺中 1 5 14.45 5 1230 千々松暖人 大嶺中 1 2 14.46

3 988 野本　泰生 黒石中 1 3 14.05

4 1399 原田　翼 高千帆中学校 2 1 12.40

5 975 佐伯綾汰朗 黒石中 1 4 14.10

6 722 安田　芽生 鴻南中 1 8 15.12

7 1171 渡邊　光仁 末武中 1 2 13.54

8 1233 中村　啓人 大嶺中 1 7 14.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 269 中村　友紀 萩西中 3 11.25 -0.4m

2 256 石津　星稀 萩西中 3 11.44 -0.4m

3 218 大川　恋次 島田中 3 11.61 -0.4m

4 576 田中　陽登 平生中 3 11.65 -0.4m

5 1174 山本　晶大 向洋中 3 11.90 -0.4m

6 234 伊藤　大智 周陽中 3 11.91 -0.4m

7 165 伊東　優真 鴻南中 3 11.96 -0.4m

8 428 山本　海斗 周南福川 3 11.96 -0.4m



 1組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 230 吉本　武生 周陽中 3 5 18.07 q

4 269 中村　友紀 萩西中 3 1 16.36 q

5 1174 山本　晶大 向洋中 3 4 17.57 q

6 234 伊藤　大智 周陽中 3 3 17.33 q

7 231 齋藤　真憲 周陽中 3 6 18.67 q

8 188 山本　春貴 島田中 3 2 17.22 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 269 中村　友紀 萩西中 3 16.36 +0.2m

2 188 山本　春貴 島田中 3 17.22 +0.2m

3 234 伊藤　大智 周陽中 3 17.33 +0.2m

4 1174 山本　晶大 向洋中 3 17.57 +0.2m

5 230 吉本　武生 周陽中 3 18.07 +0.2m

6 231 齋藤　真憲 周陽中 3 18.67 +0.2m

7

8

男子150m



 1組 +0.1m  2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1083 窪井　叶亮 浅江中 2 8 27.23 3 1238 靜間　凌輔 豊北中 2 2 25.82 q

2 409 中村　颯人 西岐波中 3 5 26.11 q 4 1027 村田　一颯 厚南中 2 5 29.48

3 256 石津　星稀 萩西中 3 1 23.76 q 5 1085 小林　渚 浅江中 2 4 26.81

4 230 吉本　武生 周陽中 3 2 25.05 q 6 757 姫田　玲央 岐陽中 3 3 26.08 q

5 410 北澤　知弥 深川中 3 4 26.09 q 7 1090 小見山　渓 浅江中 2 6 32.29

6 311 宗樂　直樹 萩東中 3 3 25.77 q 8 1462 鍋山　掌哉 大嶺中 2 1 24.40 q

7 815 山口　想真 末武中 2 6 26.76

8 575 松本　?眞 西岐波中 2 7 26.86

9 865 栗栖　蓮 黒石中 2 9 28.19

 3組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1076 古川　心大 岐陽中 1 2 27.92

4 95 水村　太河 柳井中 1 1 27.14

6 145 藤川　大我 萩西中 1 3 28.65

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 256 石津　星稀 萩西中 3 23.76 +0.1m

2 1462 鍋山　掌哉 大嶺中 2 24.40 -0.2m

3 230 吉本　武生 周陽中 3 25.05 +0.1m

4 311 宗樂　直樹 萩東中 3 25.77 +0.1m

5 1238 靜間　凌輔 豊北中 2 25.82 -0.2m

6 757 姫田　玲央 岐陽中 3 26.08 -0.2m

7 410 北澤　知弥 深川中 3 26.09 +0.1m

8 409 中村　颯人 西岐波中 3 26.11 +0.1m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1238 靜間　凌輔 豊北中 2 4 58.65 q 2 1091 田原　稜麻 岐陽中 1 7 73.62

4 203 上田　聡史 島田中 3 3 57.02 q 3 882 森野　祐一 厚南中 3 6 66.85

5 275 福永　一仁 萩西中 3 1 55.73 q 5 1079 森重　迅翔 岐陽中 1 5 65.48

6 254 脇坂　龍人 長府中 2 2 56.96 q 6 1464 吉田遼太郎 大嶺中 2 4 62.94

7 927 仲　晃希 鴻南中 3 5 59.72 q 7 37 柳本　直樹 柳井中 3 1 56.09 q

8 1333 本村　咲太 富田中 2 6 59.98 q 8 2 森本　龍弥 東部中 3 2 57.51 q

9 1228 園田　一太 大嶺中 1 3 61.95

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 275 福永　一仁 萩西中 3 55.73

2 37 柳本　直樹 柳井中 3 56.09

3 254 脇坂　龍人 長府中 2 56.96

4 203 上田　聡史 島田中 3 57.02

5 2 森本　龍弥 東部中 3 57.51

6 1238 靜間　凌輔 豊北中 2 58.65

7 927 仲　晃希 鴻南中 3 59.72

8 1333 本村　咲太 富田中 2 59.98

男子400m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1023 原田　大輝 厚南中 2 6 2.15.85 q 1 578 行田　晴 平生中 3 1 2.15.09 q

2 8 吉國　海音 高川学園中 3 3 2.09.40 q 2 603 中島　大希 周南福川 2 14 2.46.90

3 1384 西村　誠司 平生中 2 8 2.19.18 3 460 藤本　悠吏 周南福川 3 7 2.32.49

4 1448 鹿嶋　竜空 大嶺中 2 9 2.21.39 4 434 森本　遥喜 周南福川 3 8 2.32.87

5 417 村田　桐悟 西岐波中 3 10 2.23.78 5 154 木村　啓運 萩西中 1 4 2.25.24

6 187 林　令皇真 島田中 3 2 2.08.80 q 6 1468 松野　啓大 岐陽中 2 3 2.17.78

7 264 乙丸　櫂成 萩西中 3 1 2.05.56 q 7 587 藤高　晴斗 西岐波中 2 2 2.15.33 q

8 163 西口　恵 鴻南中 3 5 2.13.48 q 8 606 松永　拓己 周南福川 2 11 2.43.45

9 1515 北川雄大 萩東中 3 7 2.16.64 9 461 柴田幸士郎 萩西中 2 5 2.26.02

10 429 渕上　遥斗 周南福川 3 4 2.12.50 q 10 797 松田　遼史 末武中 2 6 2.31.25

11 458 仲子　赤翔 周南福川 3 15 2.49.69

12 439 小林　隼 周南福川 3 9 2.35.79

13 731 田原　陸斗 鴻南中 1 10 2.41.76

14 667 松田　晴 勝山中 2 13 2.44.66

15 1247 松村　奏希 平生中 1 12 2.43.50

16 605 藤本　元 周南福川 2 16 3.06.76

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 264 乙丸　櫂成 萩西中 3 2.05.56

2 187 林　令皇真 島田中 3 2.08.80

3 8 吉國　海音 高川学園中 3 2.09.40

4 429 渕上　遥斗 周南福川 3 2.12.50

5 163 西口　恵 鴻南中 3 2.13.48

6 578 行田　晴 平生中 3 2.15.09

7 587 藤高　晴斗 西岐波中 2 2.15.33

8 1023 原田　大輝 厚南中 2 2.15.85

男子800m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 314 藤野　誠也 大殿中 3 6 3.02.24 q

2 15 上川　悠太 周陽中 3 3 2.44.44 q

3 420 山下　大地 周陽中 1 8 3.18.75 q

4 1171 渡邊　光仁 末武中 1 9 3.30.01

5 715 松井　維吹 桜田中 3 1 2.34.73 q

6 193 神吉　モル 島田中 3 2 2.40.53 q

7 823 山田　稜真 末武中 2 7 3.14.79 q

8 906 藤本　華蓮 島田中 2 5 2.54.90 q

9 394 伊藤　熙行 周陽中 1 10 3.36.41

10 309 楢林暖大 萩東中 3 4 2.48.37 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 715 松井　維吹 桜田中 3 2.34.73

2 193 神吉　モル 島田中 3 2.40.53

3 15 上川　悠太 周陽中 3 2.44.44

4 309 楢林暖大 萩東中 3 2.48.37

5 906 藤本　華蓮 島田中 2 2.54.90

6 314 藤野　誠也 大殿中 3 3.02.24

7 823 山田　稜真 末武中 2 3.14.79

8 420 山下　大地 周陽中 1 3.18.75

男子1000m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 264 乙丸　櫂成 萩西中 3 2 4.18.81 q 1 401 三浦　悠斗 周陽中 1 2 4.48.34

2 1313 松田　侑樹 富田中 2 10 4.38.16 2 572 井下　煉 西岐波中 2 13 5.01.12

3 5 佐野　想太 周陽中 2 11 4.40.19 3 1349 小林　和翔 富田中 2 16 5.01.93

4 1515 北川雄大 萩東中 3 18 5.06.45 4 1223 佐藤　由規 大嶺中 1 14 5.01.50

5 418 岬本　響介 東部中 3 9 4.35.28 5 721 渡辺　大也 周南福川 1 12 5.00.74

6 11 澤江　伊吹 高川学園中 2 1 4.18.25 q 6 160 森田　一瑳 萩西中 1 10 5.00.06

7 958 平川　瀬名 鴻南中 2 3 4.26.30 q 7 1334 木村　陽太 富田中 2 18 5.21.59

8 959 岡　暖人 鴻南中 2 5 4.31.52 q 8 1460 高山　流星 大嶺中 2 15 5.01.77

9 914 古谷　隼人 富田中 1 16 4.47.12 9 125 上田　響 旭中 2 11 5.00.55

10 124 佐山　青 富田中 1 4 4.29.37 q 10 411 岡　陽太 西岐波中 3 5 4.53.92

11 4 末永　蒼真 富田中 3 8 4.35.07 q 11 1065 迫田　命聖 柳井中 1 9 4.59.08

12 595 重國　蒼 周南福川 2 13 4.41.63 12 734 新本　竜也 鴻南中 1 19 5.29.50

13 1288 服部　佑哉 西岐波中 3 14 4.43.15 13 398 木村　宇寿 深川中 2 7 4.55.52

14 314 藤野　誠也 大殿中 3 17 4.56.00 14 1335 村田　蛍太 富田中 2 8 4.56.31

15 944 末永　悠貴 富田中 1 12 4.41.62 15 1066 香川　優 柳井中 1 3 4.50.50

16 867 藤井　朔也 周陽中 2 15 4.43.95 16 633 河邉　将斗 柳井中 3 6 4.54.52

17 1048 大田　拳樟 深川中 3 6 4.32.49 q 17 1343 佐伯　颯太 富田中 2 1 4.47.49

18 135 高松　佑羽 末武中 3 7 4.33.11 q 18 211 神吉　テオ 島田中 1 4 4.51.54

19 249 南　航平 西岐波中 1 17 5.10.47

 3組 決勝

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1037 安藤　直希 高千帆 1 3 5.08.53 1 11 澤江　伊吹 高川学園中 2 4.18.25

2 214 福重　空 島田中 1 14 5.32.26 2 264 乙丸　櫂成 萩西中 3 4.18.81

3 217 松野　佑海 島田中 1 1 5.04.38 3 958 平川　瀬名 鴻南中 2 4.26.30

4 1228 園田　一太 大嶺中 1 6 5.17.00 4 124 佐山　青 富田中 1 4.29.37

5 1067 藤田　悠希 柳井中 1 9 5.22.34 5 959 岡　暖人 鴻南中 2 4.31.52

6 397 栢原　哲也 周陽中 1 8 5.21.02 6 1048 大田　拳樟 深川中 3 4.32.49

7 1446 有好　直輝 大嶺中 2 13 5.28.58 7 135 高松　佑羽 末武中 3 4.33.11

8 1235 板東皓太郎 大嶺中 1 4 5.13.17 8 4 末永　蒼真 富田中 3 4.35.07

9 1034 柳　友真 高千帆 1 15 5.33.58

10 1023 原田　大輝 厚南中 2 2 5.05.28

11 551 稗田　櫂 島田中 1 11 5.24.69

12 869 永松　蓮治 周陽中 2 12 5.27.74

13 384 中本　脩楽 周陽中 1 16 5.45.37

14 210 小田　龍志 島田中 1 7 5.18.47

15 209 上村　吏玖 島田中 1 5 5.13.36

16 1237 松田　優希 大嶺中 1 10 5.23.77

17 413 藤井　爽介 周陽中 1 17 5.49.02

男子1500m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 308 冨田敬士 萩東中 3 7 10.27.92 q

2 1305 杉本憧也 萩東中 3 11 11.14.58

3 1343 佐伯　颯太 富田中 2 4 10.04.07 q

4 297 中津井陽仁 島田中 3 5 10.10.06 q

5 305 中村真煕 萩東中 3 12 11.23.31

6 679 沼田　晃 高千帆 3 2 9.35.00 q

7 1500 赤瀬　志優 小野田中 3 3 9.57.98 q

8 1493 水津　勇人 桜田中 3 1 9.20.29 q

9 190 島田　陽太 島田中 3 10 10.57.44

10 1225 荒木　誠也 富田中 3 6 10.11.75 q

11 296 山本　優也 島田中 3 8 10.31.21 q

12 310 河野翔太 萩東中 3 9 10.42.07

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1493 水津　勇人 桜田中 3 9.20.29

2 679 沼田　晃 高千帆 3 9.35.00

3 1500 赤瀬　志優 小野田中 3 9.57.98

4 1343 佐伯　颯太 富田中 2 10.04.07

5 297 中津井陽仁 島田中 3 10.10.06

6 1225 荒木　誠也 富田中 3 10.11.75

7 308 冨田敬士 萩東中 3 10.27.92

8 296 山本　優也 島田中 3 10.31.21

男子3000m



 1組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 773 河本　煌志 末武中 2 5 19.85 q

4 1078 久樂　太陽 浅江中 2 1 18.10 q

5 575 松本　俠眞 西岐波中 2 4 19.74 q

6 482 伊藤  拓海 萩西中 2 3 19.54 q

7 658 林　稜真　 岐陽中 3 2 19.41 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1078 久樂　太陽 浅江中 2 18.10 -0.3m

2 658 林　稜真 岐陽中 3 19.41 -0.3m

3 482 伊藤  拓海 萩西中 2 19.54 -0.3m

4 575 松本　俠眞 西岐波中 2 19.74 -0.3m

5 773 河本　煌志 末武中 2 19.85 -0.3m

6

7

8

男子110mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 西岐波中 589 室　美言 2 409 中村　颯人 3 583 上野　賢亮 2 582 加藤　琉成 2 49.60 5 q
4 萩西中 280 真板　勝吾 3 269 中村　友紀 3 275 福永　一仁 3 256 石津　星稀 3 45.08 1 q
5 周陽中 229 重岡　晟柊 3 15 上川　悠太 3 230 吉本　武生 3 234 伊藤　大智 3 46.54 2 q
7 福川中 432 松岡　怜勇 3 459 中道　洋佑 3 428 山本　海斗 3 1508 淺田　寛武 2 46.73 3 q
8 大嶺中 1447 井方　颯泉 2 1462 鍋山　掌哉 2 1448 鹿嶋　竜空 2 1458 髙橋　正樹 2 48.22 4 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

5 富田中 1311 貞永　遼太 2 1333 本村　咲太 2 1319 本村　啓太 2 1342 安達　光琉 2 49.24 2 q
7 末武中 798 松村　恵人 2 1144 川本　康太 1 812 八木　将吾 2 773 河本　煌志 2 50.09 3 q
8 平生中 578 行田　晴 3 576 田中　陽登 3 1384 西村　誠司 2 562 髙木　道成 3 49.01 1 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 萩西中 280 真板　勝吾 3 269 中村　友紀 3 275 福永　一仁 3 256 石津　星稀 3 45.08
2 周陽中 229 重岡　晟柊 3 15 上川　悠太 3 230 吉本　武生 3 234 伊藤　大智 3 46.54
3 福川中 432 松岡　怜勇 3 459 中道　洋佑 3 428 山本　海斗 3 1508 淺田　寛武 2 46.73
4 大嶺中 1447 井方　颯泉 2 1462 鍋山　掌哉 2 1448 鹿嶋　竜空 2 1458 髙橋　正樹 2 48.22
5 平生中 578 行田　晴 3 576 田中　陽登 3 1384 西村　誠司 2 562 髙木　道成 3 49.01
6 富田中 1311 貞永　遼太 2 1333 本村　咲太 2 1319 本村　啓太 2 1342 安達　光琉 2 49.24
7 西岐波中 589 室　美言 2 409 中村　颯人 3 583 上野　賢亮 2 582 加藤　琉成 2 49.60
8 末武中 798 松村　恵人 2 1144 川本　康太 1 812 八木　将吾 2 773 河本　煌志 2 50.09

１走 ２走 ３走 ４走

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 10 西村　悠希 2 高川学園中 - - - - - - - - - - - - × ○ - - - × ○ × × × 1 1m66

4 1204 上田　大陸 3 萩東中 - - - - - - ○ ○ × × ○ × × × 2 1m60

1 1342 安達　光琉 2 富田中 ○ ○ × × × 3 1m45

3 1395 浜田　斗央真 2 高千帆中学校 ○ ○ × × × 3 1m45

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m63 1m66 1m73
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位

15 408 坂田　優音 西岐波中 5m47 +0.7m 5m33 +0.3m 5m44 +0.3m 5m47 +0.7m 1

7 564 長網　優茉 勝山中 × 5m33 +0.2m 5m28 +0.6m 5m33 +0.2m 2

8 1204 上田　大陸 萩東中 4m96 +0.4m 5m26 -0.3m 5m01 -0.3m 5m26 -0.3m 3

12 480 山本  �成 萩西中 5m08 +0.4m 4m75 +0.8m 4m82 +0.7m 5m08 +0.4m 4

14 1396 髙原　龍誠 高千帆中学校 5m04 +0.9m 4m93 +0.5m × +0.1m 5m04 +0.9m 5

16 656 青木　悠翔 岐陽中 5m03 +0.3m 4m91 -0.1m × 5m03 +0.3m 6

11 232 山本　一輝 周陽中 4m82 +0.3m 4m74 +0.5m 5m01 +0.7m 5m01 +0.7m 7

9 1205 小林　隆正 大嶺中 4m67 ±0.0m × 4m44 -0.5m 4m67 ±0.0m 8

5 1208 中村　知駿 萩東中 × 4m64 -0.4m 4m62 +0.8m 4m64 -0.4m 9

20 159 繁田　真拓 萩西中 × 4m46 +0.8m 4m58 -0.1m 4m58 -0.1m 10

2 19 和田　凌駕 東部中 4m46 ±0.0m × × 4m46 ±0.0m 11

17 823 山田　稜真 末武中 4m46 +0.1m 4m42 +0.8m × 4m46 +0.1m 11

19 154 木村　啓運 萩西中 4m46 +0.1m 4m40 -0.2m 4m40 -0.1m 4m46 +0.1m 11

1 769 鬼村　玲司 末武中 4m40 +0.3m 4m33 +0.5m 3m89 +0.7m 4m40 +0.3m 14

3 1354 高杉　空羽 萩東中 × 4m20 ±0.0m × 4m20 ±0.0m 15

13 1233 中村　啓人 大嶺中 3m94 +0.2m 4m02 ±0.0m 4m17 +0.3m 4m17 +0.3m 16

4 797 松田　遼史 末武中 2m75 +0.7m 4m07 +0.2m 4m15 +0.4m 4m15 +0.4m 17

6 400 原田　瑞生 周陽中 4m06 ±0.0m 3m75 ±0.0m × 4m06 ±0.0m 18

10 1 前村　一颯 東部中 × × 4m00 +0.5m 4m00 +0.5m 19

21 146 市瀬　陽基 萩西中 3m42 -0.2m 3m45 +0.7m × +1.0m 3m45 +0.7m 20

18 743 髙澤龍乃佑 浅江中 × × × NM

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位

7 564 長網　優茉 勝山中 5m33 -0.2m × 5m37 -0.7m 5m37 -0.7m 1

12 1396 髙原　龍誠 高千帆中学校 × 4m53 +0.1m 5m26 +0.9m 5m26 +0.9m 2

13 408 坂田　優音 西岐波中 × 5m14 -0.1m 4m96 +0.8m 5m14 -0.1m 3

14 656 青木　悠翔 岐陽中 5m10 +0.2m × × 5m10 +0.2m 4

10 232 山本　一輝 周陽中 × × 5m02 ±0.0m 5m02 ±0.0m 5

11 480 山本  �成 萩西中 4m95 +0.4m 4m99 +0.3m × 4m99 +0.3m 6

9 1 前村　一颯 東部中 × 4m80 +0.2m 4m82 ±0.0m 4m82 ±0.0m 7

3 1354 高杉　空羽 萩東中 × × 4m78 +0.8m 4m78 +0.8m 8

17 159 繁田　真拓 萩西中 4m62 +0.8m 4m48 +0.3m 4m21 -0.4m 4m62 +0.8m 9

16 154 木村　啓運 萩西中 4m57 -0.2m 4m42 +0.1m 4m28 +0.5m 4m57 -0.2m 10

5 1208 中村　知駿 萩東中 × 4m48 +0.1m 4m46 +0.7m 4m48 +0.1m 11

2 19 和田　凌駕 東部中 × × 4m31 +0.5m 4m31 +0.5m 12

1 769 鬼村　玲司 末武中 × 4m00 +0.4m × 4m00 +0.4m 13

4 797 松田　遼史 末武中 4m00 +0.1m 3m26 +0.1m 3m98 +0.8m 4m00 +0.1m 13

6 400 原田　瑞生 周陽中 3m95 +0.3m 3m60 ±0.0m 3m94 +0.7m 3m95 +0.3m 15

15 743 髙澤龍乃佑 浅江中 3m19 +0.4m 2m87 +0.3m 3m67 +1.2m 3m67 +1.2m 16

18 146 市瀬　陽基 萩西中 3m35 +0.5m 3m42 ±0.0m 3m36 +0.1m 3m42 ±0.0m 17

8 1205 小林　隆正 大嶺中 × 3m23 +0.4m 3m29 -0.9m 3m29 -0.9m 18

男子走幅跳　2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位

2 1180 河野　倭士 向洋中 12m27 +0.5m × 12m04 -0.6m 12m27 +0.5m 1

4 408 坂田　優音 西岐波中 × +0.1m 10m25 -0.2m 10m85 -1.0m 10m85 -1.0m 2

1 583 上野　賢亮 西岐波中 10m60 -0.2m 10m74 -0.2m 10m70 -0.4m 10m74 -0.2m 3

3 280 真板　勝吾 萩西中 10m58 -0.4m 10m28 -0.5m 9m74 -1.1m 10m58 -0.4m 4

男子三段跳1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位

2 1180 河野　倭士 向洋中 11m68 -0.5m × 11m78 -0.5m 11m78 -0.5m 1

1 583 上野　賢亮 西岐波中 10m44 -1.1m 10m22 -0.7m 10m08 -1.0m 10m44 -1.1m 2

4 408 坂田　優音 西岐波中 × 10m21 -1.2m × 10m21 -1.2m 3

3 280 真板　勝吾 萩西中 × 9m90 -0.8m × 9m90 -0.8m 4

男子三段跳２回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 416 土居慶士郎 西岐波中 × 11m57 11m10 11m57 1 2

8 918 石川　育羽 島田中 × 9m63 9m97 9m97 2 3

1 1211 村田　利玖 萩東中 9m03 8m97 8m70 9m03 3 1

3 746 森野　湧成 桜田中 8m20 8m51 8m59 8m59 4 3

2 1242 谷野　圭吾 富田中 5m67 8m08 7m90 8m08 5 2

5 425 丸原　知也 東部中 7m02 7m77 6m70 7m77 6 2

7 1245 住田　和輝 富田中 7m20 7m26 7m22 7m26 7 2

9 427 沖　友仁 福川中 6m33 6m90 6m82 6m90 8 2

6 1173 藤本　奏 萩東中 5m96 5m60 6m54 6m54 9 3

10 1227 篠田　航希 大嶺中 4m59 4m21 3m76 4m59 10 1

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 416 土居慶士郎 西岐波中 9m60 10m81 11m35 11m35 1 3

8 918 石川　育羽 島田中 9m43 9m50 9m41 9m50 2 2

1 1211 村田　利玖 萩東中 8m70 8m51 8m99 8m99 3 3

3 746 森野　湧成 桜田中 7m80 7m75 8m38 8m38 4 3

2 1242 谷野　圭吾 富田中 7m60 7m85 7m75 7m85 5 2

7 1245 住田　和輝 富田中 5m66 7m83 7m16 7m83 6 2

5 425 丸原　知也 東部中 6m50 6m84 7m15 7m15 7 3

6 1173 藤本　奏 萩東中 6m84 6m15 5m56 6m84 8 1

男子砲丸投(5.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

4 312 烏田凛太朗 萩東中 49m36 54m97 × 54m97 1 48m40 55m10 43m10 55m10 1 5

3 1180 河野　倭士 向洋中 42m92 36m05 24m30 42m92 2 47m58 43m10 41m10 47m58 2 4

1 638 湯浅　堅斗 富田中 42m47 × 33m90 42m47 3 41m00 43m88 × 43m88 3 5

5 1352 渡辺　陽斗 富田中 38m26 32m20 31m60 38m26 4 33m80 28m50 38m80 38m80 4 6

2 682 松浦　亮太 高千帆中 31m07 29m10 20m60 31m07 5 × 27m50 19m10 31m07 5 1

男子共通ジャベリックスロー



 1組 +0.7ｍ  2組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 878 安田　雛 東部中 3 6 13.94 1 621 國嶋　捺未 末武中 2 8 14.13

4 947 藤井　紗夢 富田中 2 1 12.69 q 2 1219 櫛田　愛衣 大嶺中 3 7 14.05

5 309 上田　晴子 深川中 2 3 13.06 q 3 226 山角　きりこ 深川中 1 3 13.74 q

6 204 稲永茉帆 萩東中 3 2 13.01 q 4 310 栢　芽生 深川中 2 1 13.56 q

7 12 山口　七愛 東部中 3 4 13.33 q 5 1354 重永　楓 周陽中 3 2 13.61 q

9 1330 荒牧　春那 岐陽中 3 5 13.57 q 6 525 御手洗　悠未 岐陽中 3 5 13.82

8 1242 森重　姫良 富田中 3 4 13.81

9 1157 岩本　紗季 岐陽中 2 6 13.91

 3組 -0.8m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1101 城　茉友果 岐陽中 3 4 14.20 1 267 濵村　響 萩西中 1 4 14.35

2 1224 村田　衣香 大嶺中 3 5 14.26 2 473 金岡　朱那 平生中 3 8 14.72

3 1333 木村奈津子 萩東中 3 2 14.09 3 949 金子歩実 萩東中 1 3 14.29

4 1102 鈴木　夢唯 大嶺中 2 9 14.52 4 856 寳迫　百果 浅江中 2 9 14.75

5 1100 岩村　薫子 岐陽中 3 7 14.31 5 499 前田　唯月 柳井中 1 1 13.99

6 780 渡辺　凜 富田中 1 3 14.14 6 970 井上　真優 末武中 1 2 14.10

7 536 岡本　彩花 西岐波中 2 8 14.47 7 1149 田中　詠 岐陽中 2 6 14.48

8 220 野尻　紗矢 深川中 1 6 14.26 8 475 徳永　梓 平生中 3 5 14.37

9 398 長岡里央菜 萩西中 2 1 14.01 9 178 若﨑　栞 周陽中 3 7 14.53

 5組 -0.1m  6組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 243 倉田　心優 萩西中 1 8 14.97 1 690 藤井　穂乃 浅江中 1 3 14.80

2 1098 荒井日奈子 大嶺中 2 2 14.60 2 766 橋本千亜希 富田中 1 6 15.10

3 382 刀祢  そら 萩西中 2 3 14.60 3 435 永野　空虹 周南福川 3 7 15.52

4 154 河合　三咲都 周陽中 3 7 14.89 4 857 松本　綾音 浅江中 2 1 14.69

5 904 磯﨑紗花 萩東中 1 4 14.66 6 691 中野　朱理 東部中 1 2 14.72

6 707 占部　悠菜 周陽中 2 5 14.71 7 428 三輪　恵実 周南福川 3 8 16.05

8 214 久保江　里紗 深川中 1 6 14.87 8 1088 和久　明日香 深川中 3 4 14.89

9 953 永尾たまき 富田中 2 1 14.59 9 616 石田　愛梨 末武中 2 5 14.96

 7組 -0.3m  8組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 825 佐藤　七海 厚南中 1 9 15.79 1 952 宮本夏光 萩東中 1 1 15.00

2 237 乙丸　優羽 萩西中 1 8 15.72 2 933 岡村音愛留 萩東中 1 2 15.02

3 682 池田　百花 浅江中 1 3 15.22 3 916 上田雪音 萩東中 1 9 16.66

4 477 寺本　柚花 平生中 3 4 15.26 4 760 福田　琴音 富田中 1 4 15.58

5 696 野間　彩羽 周陽中 2 5 15.28 5 92 弘重　恋苺 柳井中 2 5 15.62

6 770 梅野美咲 厚南中 2 7 15.39 6 803 真鍋　めい 黒石中 1 6 15.64

7 989 橋本　七海 末武中 1 2 15.16 7 702 貞弘　絢音 周陽中 2 7 16.08

8 501 磯邉　香帆 島田中 1 1 14.74 8 802 吉冨　翔子 黒石中 1 3 15.27

9 225 宮本　遥 深川中 1 6 15.34 9 912 西村唯沙 萩東中 1 8 16.46

女子100m



 9組 -0.9m  10組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 162 橋本実月 旭中 1 3 14.98 1 675 城一　早優 鴻南中 1 8 17.01

2 294 窪野　佳保 島田中 1 7 16.24 2 673 鮫島　真優 鴻南中 1 1 14.05

3 295 大川　桜愛 島田中 1 9 16.27 3 670 池田　柚歌 鴻南中 1 3 14.69

4 959 河内日花 萩東中 1 2 14.94 4 293 森　奈月菜 島田中 1 6 15.28

5 669 大谷　美結 鴻南中 1 4 15.97 5 183 船戸　香花 柳井中 1 2 14.61

6 757 佐古　鈴奈 富田中 1 5 16.03 6 185 小野本アリエラ桜 柳井中 1 5 15.07

7 159 鈴木心萌虹 旭中 1 8 16.27 7 186 古川　璃子 柳井中 1 4 14.74

8 763 福田　紅 富田中 1 6 16.15 8 497 坂原　彩美 柳井中 1 7 16.83

9 1044 岡　志江莉 大嶺中 1 1 14.72

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 947 藤井　紗夢 富田中 2 12.69 +0.7ｍ

2 204 稲永茉帆 萩東中 3 13.01 +0.7ｍ

3 309 上田　晴子 深川中 2 13.06 +0.7ｍ

4 12 山口　七愛 東部中 3 13.33 +0.7ｍ

5 310 栢　芽生 深川中 2 13.56 +0.6m

6 1330 荒牧　春那 岐陽中 3 13.57 +0.7ｍ

7 1354 重永　楓 周陽中 3 13.61 +0.6m

8 226 山角　きりこ深川中 1 13.74 +0.6m



 1組 +0.4m  2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 90 久保　瑞乃 旭中 3 1 18.31 q 4 707 占部　悠菜 周陽中 2 1 21.30 q

5 421 下村　みのり 西岐波中 3 4 19.28 q 5 696 野間　彩羽 周陽中 2 2 22.59 q

6 204 稲永　茉帆 萩東中 3 2 18.92 q 6 702 貞弘　絢音 周陽中 2 3 23.66

7 157 藤村　李魅 周陽中 3 5 19.65 q

8 3 小山　ゆい 周陽中 2 6 19.86 q

9 1 立川　優菜 周陽中 2 3 19.16 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 90 久保　瑞乃 旭中 3 18.31 +0.4m

2 204 稲永　茉帆 萩東中 3 18.92 +0.4m

3 1 立川　優菜 周陽中 2 19.16 +0.4m

4 421 下村　みのり 西岐波中 3 19.28 +0.4m

5 157 藤村　李魅 周陽中 3 19.65 +0.4m

6 3 小山　ゆい 周陽中 2 19.86 +0.4m

7 707 占部　悠菜 周陽中 2 21.30 +0.3m

8 696 野間　彩羽 周陽中 2 22.59 +0.3m

女子150m



 1組 ±0.0m  2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 939 清水　陽愛 鴻南中 3 3 28.13 q 3 220 野尻　紗矢 深川中 1 1 29.07 q

4 309 上田　晴子 深川中 2 1 27.17 q 4 856 寳迫　百果 浅江中 2 4 30.54

5 1330 荒牧　春那 岐陽中 3 2 27.98 q 5 1219 櫛田　愛衣 大嶺中 3 2 29.49 q

7 525 御手洗悠未 岐陽中 3 4 29.04 q 6 663 藤井　琉花 黒石中 2 3 30.01

8 1149 田中　詠 岐陽中 2 6 29.83 q 7 255 町田　梓 東部中 2 6 31.07

9 943 津山　結菜 富田中 2 5 29.63 q 8 783 宗野　芽生 厚南中 2 5 30.73

 3組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 499 前田　唯月 柳井中 1 1 29.95

4 96 山原　陽奈 柳井中 2 3 31.53

5 185 小野本アリエラ桜 柳井中 1 4 31.58

6 668 山本　千華 鴻南中 1 5 33.05

7 1044 岡　志江莉 大嶺中 1 2 30.69

8 757 佐古　鈴奈 富田中 1 6 33.35

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 309 上田　晴子 深川中 2 27.17 ±0.0m

2 1330 荒牧　春那 岐陽中 3 27.98 ±0.0m

3 939 清水　陽愛 鴻南中 3 28.13 ±0.0m

4 525 御手洗悠未 岐陽中 3 29.04 ±0.0m

5 220 野尻　紗矢 深川中 1 29.07 -0.3m

6 1219 櫛田　愛衣 大嶺中 3 29.49 -0.3m

7 943 津山　結菜 富田中 2 29.63 ±0.0m

8 1149 田中　詠 岐陽中 2 29.83 ±0.0m

女子200m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 863 生田　帆南 小野田中 2 1 64.06 q

5 870 西岡　碧菜 東部中 3 2 65.33 q

7 917 中山　彩花 藤山中 2 3 75.54 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 863 生田　帆南 小野田中 2 64.06

2 870 西岡　碧菜 東部中 3 65.33

3 917 中山　彩花 藤山中 2 75.54

女子400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1144 恒富　七海 岐陽中 2 7 2.33.52 q 1 956 田原　結菜 鴻南中 3 2 2.35.52

2 762 木本　　光 小郡中学校 3 11 2.35.65 2 222 松田　藍菜 深川中 1 7 2.41.72

3 18 河村　莉奈 高川学園中 1 4 2.29.26 q 3 775 江藤　佑菜 厚南中 2 13 2.45.73

4 9 海地さやか 高川学園中 2 5 2.29.88 q 4 741 松本　るり 鴻南中 2 14 2.45.84

5 990 岩見　明日香 平生中 2 15 2.43.22 5 989 橋本　七海 末武中 1 10 2.42.92

6 267 濵村　響 萩西中 1 12 2.36.97 6 823 伊久美陽咲 高千帆 1 4 2.41.16

7 95 政次　梨花 柳井中 2 2 2.26.55 q 7 1065 徳永　栞 平生中 1 9 2.42.48

8 5 安村?愛星 高川学園中 1 3 2.27.40 q 8 1145 岩﨑　愛可 岐陽中 2 5 2.41.47

9 776 島野　星来 厚南中 2 1 2.26.07 q 9 837 立川　千夏 柳井中 1 8 2.41.91

10 804 宮脇　彩華 厚南中 2 10 2.35.37 10 1072 山田ひらり 平生中 1 11 2.43.30

11 734 後藤　優伽 鴻南中 2 6 2.30.26 q 11 181 金子　実由 萩西中 3 12 2.43.72

12 244 西山こと乃 萩東中 3 8 2.33.56 q 12 235 高松　茉央 深川中 1 6 2.41.62

13 6 根賀千沙希 高川学園中 2 14 2.41.21 13 905 井上紗和 萩東中 2 15 2.47.38

14 469 重山歩美 萩東中 3 9 2.34.26 14 764 伊藤あさひ 厚南中 2 1 2.35.50

15 474 下畑有莉紗 平生中 3 13 2.39.00 15 797 大和るるか 黒石中 1 3 2.39.67

16 863 生田　帆南 小野田中 2 16 2.51.35

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 962 白石葵陽來 萩東中 1 5 2.51.01

2 969 長岡愛果 萩東中 1 2 2.38.52

3 906 河野小夏 萩東中 2 6 3.14.36

4 960 卯城綾埜 萩東中 1 1 2.37.91

5 834 田中　結子 柳井中 1 4 2.45.29

6 838 藤森　結愛 柳井中 1 3 2.44.90

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 776 島野　星来 厚南中 2 2.26.07

2 95 政次　梨花 柳井中 2 2.26.55

3 5 安村?愛星 高川学園中 1 2.27.40

4 18 河村　莉奈 高川学園中 1 2.29.26

5 9 海地さやか 高川学園中 2 2.29.88

6 734 後藤　優伽 鴻南中 2 2.30.26

7 1144 恒富　七海 岐陽中 2 2.33.52

8 244 西山こと乃 萩東中 3 2.33.56

女子800m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 11 金子　瑛怜 高川学園中 2 2 2.57.40 q

2 655 佐々木凜 萩東中 3 1 2.57.22 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 655 佐々木凜 萩東中 3 2.57.22

2 11 金子　瑛怜 高川学園中 2 2.57.40

女子1000m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 8 植野　小梅 高川学園中 2 5 4.54.55 q

2 221 藤津　柑菜 深川中 1 11 5.29.13

3 776 島野　星来 厚南中 2 2 4.51.54 q

4 580 清木　美来 周南菊川中 2 7 5.04.80 q

5 112 水田　清梨 鴻南中 3 8 5.09.66 q

6 543 吉冨　七絵 西岐波中 2 19 6.21.61

7 740 山本　陽向 鴻南中 2 18 5.48.50

8 119 窪野　未悠 島田中 3 10 5.24.67

9 759 野田　結愛 富田中 1 12 5.30.46

10 915 落合　柚月 厚南中 2 14 5.35.79

11 469 重山歩美 萩東中 3 13 5.31.02

12 801 中村　雛音 黒石中 1 17 5.47.49

13 319 和久利千愛 深川中 2 1 4.45.36 q

14 231 野上真央 萩東中 3 6 4.56.05 q

15 958 藤川　花楓 萩西中 3 4 4.53.46 q

16 244 西山こと乃 萩東中 3 9 5.14.69

17 117 繁本　桜帆 島田中 3 15 5.41.77

18 101 渡辺　紅季 周南菊川中 3 16 5.45.28

19 581 安村　美佑 周南菊川中 2 3 4.52.06 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 319 和久利千愛 深川中 2 4.45.36

2 776 島野　星来 厚南中 2 4.51.54

3 581 安村　美佑 周南菊川中 2 4.52.06

4 958 藤川　花楓 萩西中 3 4.53.46

5 8 植野　小梅 高川学園中 2 4.54.55

6 231 野上真央 萩東中 3 4.56.05

7 580 清木　美来 周南菊川中 2 5.04.80

8 112 水田　清梨 鴻南中 3 5.09.66

女子1500m



 1組 -0.2m  2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 857 松本　綾音 浅江中 2 2 18.14 q 3 186 古川　璃子 柳井中 1 2 19.58 q

4 90 久保　瑞乃 旭中 3 1 16.31 q 5 215 池田　愛心 萩東中 3 3 20.65 q

6 1152 岡本　悠希 潟上中 2 3 18.81 q 7 953 永尾たまき 富田中 2 1 19.21 q

7 154 河合三咲都 周陽中 3 4 18.86 q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 90 久保　瑞乃 旭中 3 16.31 -0.2m

2 857 松本　綾音 浅江中 2 18.14 -0.2m

3 1152 岡本　悠希 潟上中 2 18.81 -0.2m

4 154 河合三咲都 周陽中 3 18.86 -0.2m

5 953 永尾たまき 富田中 2 19.21 -0.3m

6 186 古川　璃子 柳井中 1 19.58 -0.3m

7 215 池田　愛心 萩東中 3 20.65 -0.3m

女子100mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 萩東中 205 長岡　愛姫 3 204 稲永　茉帆 3 230 廣石　絢瀬 3 1333 木村奈津子 3 54.99 4 q
4 深川中 315 杉山　結菜 2 310 栢　芽生 2 226 山角きりこ 1 309 上田　晴子 2 50.81 1 q
5 周陽中 157 藤村　李魅 3 3 小山　ゆい 2 1354 重永　楓 3 1 立川　優菜 2 51.22 2 q
6 岐陽中 1100 岩村　薫子 3 1330 荒牧　春那 3 1157 岩本　紗季 2 525 御手洗悠未 3 53.31 3 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 富田中 953 永尾たまき 2 1242 森重　姫良 3 943 津山　結菜 2 947 藤井　紗夢 2 53.13 1 q
5 鴻南中 940 平田　乃愛 3 939 清水　陽愛 3 728 磯部　桃花 2 673 鮫島　真優 1 53.80 2 q
6 萩東中 952 宮本　夏光 1 949 金子　歩実 1 904 磯﨑　紗花 1 951 番屋　もえ 1 57.45 3 q
7 厚南中 825 佐藤　七海 1 783 宗野　芽生 2 775 江藤　佑菜 2 764 伊藤あさひ 2 59.52 4 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 深川中 315 杉山　結菜 2 310 栢　芽生 2 226 山角きりこ 1 309 上田　晴子 2 50.81
2 周陽中 157 藤村　李魅 3 3 小山　ゆい 2 1354 重永　楓 3 1 立川　優菜 2 51.22
3 富田中 953 永尾たまき 2 1242 森重　姫良 3 943 津山　結菜 2 947 藤井　紗夢 2 53.13
4 岐陽中 1100 岩村　薫子 3 1330 荒牧　春那 3 1157 岩本　紗季 2 525 御手洗悠未 3 53.31
5 鴻南中 940 平田　乃愛 3 939 清水　陽愛 3 728 磯部　桃花 2 673 鮫島　真優 1 53.80
6 萩東中 205 長岡　愛姫 3 204 稲永　茉帆 3 230 廣石　絢瀬 3 1333 木村奈津子 3 54.99
7 萩東中 952 宮本　夏光 1 949 金子　歩実 1 904 磯﨑　紗花 1 951 番屋　もえ 1 57.45
8 厚南中 825 佐藤　七海 1 783 宗野　芽生 2 775 江藤　佑菜 2 764 伊藤あさひ 2 59.52

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 205 長岡　愛姫 3 萩東中 ○ ○ ○ × × × 1 1m25

1 1158 岸野　叶実 2 岐陽中 - - - - - - × × ○ × × × 2 1m25

3 902 井町　百芭 2 萩東中 ○ ○ × × × 3 1m20

4 180 金子　実由 3 萩西中 ○ × ○ × × × 4 1m20

備考順位 記録
1m15 1m20 1m25 1m30



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

9 12 山口　七愛 東部中 5m31 -0.9m × × 5m31 -0.9m 1 1

15 1242 森重　姫良 富田中 × × 4m93 +0.3m 4m93 +0.3m 2 3

14 398 長岡　里央菜 萩西中 4m47 -0.8m 4m68 +0.9m 4m61 +0.3m 4m68 +0.9m 3 2

2 128 弘重　月菜 柳井中 3m86 +0.3m 4m03 +0.7m 4m43 +1.3m 4m43 +1.3m 4 3

6 380 長谷川優那 浅江中 4m41 -0.6m × 4m37 -0.1m 4m41 -0.6m 5 1

8 1157 岩本　紗季 岐陽中 4m19 +0.2m × 4m41 -0.1m 4m41 -0.1m 5 3

7 621 國嶋　捺未 末武中 4m37 -0.9m × 4m36 -0.3m 4m37 -0.9m 7 1

3 382 刀祢  そら 萩西中 4m20 -1.9m 4m16 +0.2m 4m29 -0.6m 4m29 -0.6m 8 3

10 183 船戸　香花 柳井中 3m81 -0.8m 4m07 -0.1m 3m97 -1.4m 4m07 -0.1m 9 2

4 944 後藤真里菜 鴻南中 3m86 -0.1m 4m04 -0.1m 3m98 -1.3m 4m04 -0.1m 10 2

12 682 池田　百花 浅江中 3m70 -0.4m 3m85 +0.1m 3m78 -0.5m 3m85 +0.1m 11 2

5 230 廣石絢瀬 萩東中 3m81 -0.4m × 3m75 -0.5m 3m81 -0.4m 12 1

1 690 藤井　穂乃 浅江中 × 3m47 -0.2m 3m60 -0.4m 3m60 -0.4m 13 3

11 497 坂原　彩美 柳井中 2m63 -0.6m 2m70 -0.9m 3m03 -0.3m 3m03 -0.3m 14 3

13 763 福田　紅 富田中 × × 2m81 -0.3m 2m81 -0.3m 15 3

女子走幅跳１回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

9 12 山口　七愛 東部中 5m02 +0.7m × × 5m02 +0.7m 1 1

15 1242 森重　姫良 富田中 4m75 +0.9m 4m87 +0.3m 4m72 +0.5m 4m87 +0.3m 2 2

14 398 長岡　里央菜 萩西中 4m60 +0.3m 4m55 -1.6m 4m47 +0.3m 4m60 +0.3m 3 1

6 380 長谷川優那 浅江中 4m14 ±0.0m 4m23 +0.3m 4m52 -0.1m 4m52 -0.1m 4 3

7 621 國嶋　捺未 末武中 4m49 +1.0m 4m44 -0.4m 4m40 -0.2m 4m49 +1.0m 5 1

8 1157 岩本　紗季 岐陽中 4m27 +0.9m 4m25 +1.0m 4m22 +0.5m 4m27 +0.9m 6 1

2 128 弘重　月菜 柳井中 × 4m24 +0.3m × 4m24 +0.3m 7 2

4 944 後藤真里菜 鴻南中 4m08 +0.2m 3m82 -0.1m 3m91 +0.3m 4m08 +0.2m 8 1

3 382 刀祢  そら 萩西中 3m98 +0.3m 4m03 +0.7m 4m02 ±0.0m 4m03 +0.7m 9 2

10 183 船戸　香花 柳井中 3m97 +0.2m 4m00 +1.7m 3m87 +0.3m 4m00 +1.7m 10 2

12 682 池田　百花 浅江中 3m84 +2.0m 3m62 ±0.0m 3m67 +0.6m 3m84 +2.0m 11 1

5 230 廣石絢瀬 萩東中 × 3m67 +0.3m 3m29 +0.7m 3m67 +0.3m 12 2

11 497 坂原　彩美 柳井中 3m08 +0.8m 3m33 +0.2m 3m52 +0.4m 3m52 +0.4m 13 3

1 690 藤井　穂乃 浅江中 × 3m47 +0.7m 3m37 +0.1m 3m47 +0.7m 14 2

13 763 福田　紅 富田中 × × 3m32 +0.2m 3m32 +0.2m 15 3

女子走幅跳2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 1350 高橋　　椛 萩西中 9m83 11m29 11m05 11m29 1 2

2 504 福永　美羽 太華中 9m76 9m50 9m88 9m88 2 3

10 139 上　綺音 周陽中 7m62 7m48 7m70 7m70 3 3

3 789 山崎　咲絢 厚南中 6m91 6m80 7m52 7m52 4 3

8 165 中野　今日佳 周陽中 7m50 6m60 7m20 7m50 5 1

5 1088 和久明日香 深川中 6m45 6m50 6m86 6m86 6 3

6 428 三輪　恵実 福川中 5m76 6m13 5m40 6m13 7 2

9 237 乙丸　優羽 萩西中 × 6m05 5m80 6m05 8 2

7 435 永野　空虹 福川中 5m92 × 5m50 5m92 9 1

1 791 繁田　栞名 桜田中 5m40 5m57 5m40 5m57 10 2

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

4 1350 高橋　　椛 萩西中 10m95 10m81 10m55 10m95 1 10m95 1 1

2 504 福永　美羽 太華中 × 9m35 9m15 9m35 2 9m35 2 2

9 139 上　綺音 周陽中 7m25 7m70 7m63 7m70 3 7m70 3 2

3 789 山崎　咲絢 厚南中 7m13 6m95 7m30 7m30 4 7m30 4 3

8 165 中野　今日佳 周陽中 7m08 7m01 7m21 7m21 5 7m21 5 3

5 1088 和久明日香 深川中 6m88 6m65 6m15 6m88 6 6m88 6 1

6 428 三輪　恵実 福川中 5m64 6m12 6m05 6m12 7 6m12 7 2

1 791 繁田　栞名 桜田中 5m99 4m70 3m00 5m99 8 5m99 8 1

7 435 永野　空虹 福川中 5m71 5m65 5m99 5m99 8 5m99 8 3

女子砲丸投(2.721kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

5 1350 高橋　　椛 萩西中 26m89 × 30m20 30m20 1 20m40 30m63 20m10 30m63 1 5

3 422 竹杉　稚捺 西岐波中 26m19 16m50 24m10 26m19 3 19m90 26m80 22m10 26m80 2 5

4 574 福場友妃菜 勝山中 25m93 20m20 26m36 26m36 2 17m70 21m10 23m60 26m36 3 3

2 917 中山　彩花 藤山中 17m96 18m39 14m60 18m39 4 16m80 11m90 19m44 19m44 4 6

1 970 井上　真優 末武中 × 13m20 15m55 15m55 5 16m29 12m10 12m30 16m29 5 4

女子共通ジャベリックスロー
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記録主任　長田　保範(競技会名　第２９回山口県中学校混成競技大会） 2021年6月26日（土） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

5位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

11.44 大川　恋次

所　　　属 所　　　属

100m
中村　友紀 11.25 石津　星稀 11.65 山本　晶大 11.90 伊藤　大智 11.96 山本　海斗 11.96

萩西中 -0.4m 萩西中 -0.4m 島田中

11.61 田中　陽登

-0.4m 周陽中

11.91 伊東　優真

-0.4m

150m
中村　友紀 16.36 山本　春貴 17.22

-0.4m 平生中 -0.4m 向洋中 -0.4m 鴻南中 -0.4m 福川中

伊藤　大智 17.33 山本　晶大 17.57 吉本　武生 18.07 齋藤　真憲 18.67

萩西中 +0.2m 島田中 +0.2m 周陽中 +0.2m 周陽中 +0.2m

24.40 吉本　武生

向洋中 +0.2m周陽中 +0.2m

200m
石津　星稀 23.76 鍋山　掌哉

+0.2m +0.2m

25.77 靜間　凌輔 25.82 姫田　玲央 26.09 中村　颯人 26.11

萩西中 +0.1m 大嶺中 -0.2m 周陽中

25.05 宗樂　直樹

-0.2m 岐陽中

26.08 北澤　知弥

+0.1m

400m
福永　一仁 55.73 柳本　直樹 56.09

+0.1m 萩東中 +0.1m 豊北中 -0.2m 深川中 +0.1m 西岐波中

本村　咲太 59.98脇坂　龍人 56.96 上田　聡史 57.02 森本　龍弥 57.51 靜間　凌輔 58.65 仲　晃希 59.72

萩西中 柳井中 東部中 豊北中

2.08.80 吉國　海音

島田中長府中

800m
乙丸　櫂成 2.05.56 林　令皇真

鴻南中 富田中

2.12.50 西口　恵 2.13.48 行田　晴 2.15.33 原田　大輝 2.15.85

萩西中 島田中 高川学園中

2.09.40 渕上　遥斗

平生中

2.15.09 藤高　晴斗

1500m
澤江　伊吹 4.18.25 乙丸　櫂成 4.18.81

福川中 鴻南中 西岐波中 厚南中

末永　蒼真 4.35.07平川　瀬名 4.26.30 佐山　青 4.29.37 岡　暖人 4.31.52 大田　拳樟 4.32.49 高松　佑羽 4.33.11

高川学園中 萩西中 鴻南中 深川中

9.35.00 赤瀬　志優

富田中鴻南中

3000m
水津　勇人 9.20.29 沼田　晃

末武中 富田中

10.04.07 中津井陽仁 10.10.06 荒木　誠也 10.27.92 山本　優也 10.31.21

桜田中 高千帆 小野田中

9.57.98 佐伯　颯太

富田中

10.11.75 冨田敬士

110mH
（91.4cm）

久樂　太陽 18.10 林　稜真 19.41

富田中 島田中 萩東中 島田中

伊藤  拓海 19.54 松本　侠眞 19.74 河本　煌志 19.85

浅江中 -0.3m 岐陽中 -0.3m 末武中 -0.3m

2.40.53 上川　悠太

西岐波中 -0.3m萩西中 -0.3m

1000m
松井　維吹 2.34.73 神吉　モル 2.48.37 藤本　華蓮 2.54.90 藤野　誠也 3.14.79 山下　大地 3.18.75

桜田中 島田中 周陽中

2.44.44 楢林暖大

大殿中

3.02.24 山田　稜真

走高跳
西村　悠希 1m66 上田　大陸 1m60

萩東中 島田中 末武中 周陽中

安達　光琉 1m45 浜田　斗央真 1m45

高川学園中 萩東中

5m33 上田　大陸

高千帆中富田中

走幅跳
１回目

坂田　優音 5m47 長網　優茉 5m08 髙原　龍誠 5m04 青木　悠翔 5m01 小林　隆正 4m67

西岐波中 +0.7m 1跳目 勝山中 +0.2m 2跳目 萩東中

5m26 山本  �成

+0.9m 1跳目 岐陽中

5m03 山本　一輝

±0.0m 1跳目

走幅跳
２回目

長網　優茉 5m37 髙原　龍誠 5m26

-0.3m 2跳目 萩西中 +0.4m 1跳目 高千帆中学校 +0.3m 1跳目 周陽中 +0.7m 3跳目 大嶺中

高杉　空羽 4m78坂田　優音 5m14 青木　悠翔 5m10 山本　一輝 5m02 山本  �成 4m99 前村　一颯 4m82

勝山中 -0.7m 3跳目 高千帆中 +0.9m 3跳目 周陽中 ±0.0m 3跳目 萩西中 +0.3m 2跳目

10m85 上野　賢亮

岐陽中 +0.2m 1跳目西岐波中 -0.1m 2跳目

三段跳
１回目

河野　倭士 12m27 坂田　優音

東部中 ±0.0m 3跳目 萩東中 +0.8m 3跳目

10m58

向洋中 +0.5m 1跳目 西岐波中 -1m 3跳目 西岐波中

10m74 真板　勝吾

三段跳
２回目

河野　倭士 11m78 上野　賢亮 10m44

-0.2m 2跳目 萩西中 -0.4m 1跳目

坂田　優音 10m21 真板　勝吾 9m90

向洋中 -0.5m 3跳目 西岐波中 -1.1m 1跳目

9m97 村田　利玖

萩西中 -0.8m 2跳目西岐波中 -1.2m 2跳目

砲丸投
(5.000kg)
１回目

土居慶士郎 11m57 石川　育羽 8m59 谷野　圭吾 8m08 丸原　知也 7m26 沖　友仁 6m90

西岐波中 2投目 島田中 3投目 萩東中

9m03 森野　湧成

2投目 東部中

7m77 住田　和輝

2投目
砲丸投

(5.000kg)
２回目

土居慶士郎 11m35 石川　育羽 9m50

1投目 桜田中 3投目 富田中 2投目 富田中 2投目 福川中

藤本　奏 6m84村田　利玖 8m99 森野　湧成 8m38 谷野　圭吾 7m85 住田　和輝 7m83 丸原　知也 7m15

西岐波中 3投目 島田中 2投目 富田中 2投目 富田中 2投目

47m58 湯浅　堅斗

桜田中 3投目萩東中 3投目

ジャベリックスロー
烏田凛太朗 55m10 河野　倭士

東部中 3投目 萩東中 1投目

38m80 松浦　亮太 31m07

萩東中 5投目 向洋中 4投目 富田中

43m88 渡辺　陽斗

1投目5投目 富田中 6投目 高千帆中

4X100mR

萩西中

45.08

周陽中

46.54

平生中

49.01

福川中

46.73

大嶺中

48.22

末武中

50.09
室　美言 松村　恵人
中村　颯人 川本　康太

富田中

49.24

西岐波中

49.60田中　陽登 本村　咲太
真板　勝吾 重岡　晟柊 松岡　怜勇 井方　颯泉 行田　晴 貞永　遼太
中村　友紀 上川　悠太 中道　洋佑 鍋山　掌哉
福永　一仁 吉本　武生 山本　海斗 鹿嶋　竜空
石津　星稀 伊藤　大智 淺田　寛武 髙橋　正樹

上野　賢亮 八木　将吾
髙木　道成 安達　光琉 加藤　琉成 河本　煌志
西村　誠司 本村　啓太

競技場
気　象
状　況



2 3 2 3 2 3 3 1

3 3 2 3 3 2 2 2

2 3 3 3 1 3 2 2

3 2 2 3 2 1 3

2 3 2

2 2 1 1 2 2 2 3

3 2

2 2 2 3 2 3 2 3

3 2 2 3

2 3 2 3 3 3 1 1
2 2 3 3 3 3 1 2
1 3 2 2 2 3 1 2
2 2 2 3 1 3 1 2

記録主任　長田　保範(競技会名　第２９回山口県中学校混成競技大会） 2021年6月26日（土） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

5位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

13.01 上田　晴子

所　　　属 所　　　属

100m
藤井　紗夢 12.69 稲永茉帆 13.33 栢　芽生 13.56 荒牧　春那 13.61 山角　きりこ 13.74

富田中 +0.7ｍ 萩東中 +0.7ｍ 深川中

13.06 山口　七愛

+0.6m 岐陽中

13.57 重永　楓

+0.6m

150m
久保　瑞乃 18.31 稲永　茉帆 18.92

+0.7ｍ 東部中 +0.7ｍ 深川中 +0.7ｍ 周陽中 +0.6m 深川中

野間　彩羽 22.59立川　優菜 19.16 下村　みのり 19.28 藤村　李魅 19.65 小山　ゆい 19.86 占部　悠菜 21.30

旭中 +0.4m 萩東中 +0.4m 周陽中 +0.4m 周陽中 +0.4m

27.98 清水　陽愛

西岐波中 +0.4m周陽中 +0.4m

200m
上田　晴子 27.17 荒牧　春那

周陽中 +0.3m 周陽中 +0.3m

29.04 野尻　紗矢 29.07 櫛田　愛衣 29.63 田中　詠 29.83

深川中 ±0.0m 岐陽中 ±0.0m 鴻南中

28.13 御手洗悠未

-0.3m 大嶺中

29.49 津山　結菜

±0.0m

100mH
(76.2cm)

久保　瑞乃 16.31 松本　綾音 18.14

±0.0m 岐陽中 ±0.0m 深川中 -0.3m 富田中 ±0.0m 岐陽中

岡本　悠希 18.81 河合三咲都 18.86 永尾たまき 19.21 古川　璃子 19.58 池田　愛心 20.65

旭中 -0.2m 浅江中 -0.2m 富田中 -0.3m 柳井中 -0.3m

65.33 中山　彩花

周陽中 -0.2m潟上中 -0.2m

400m
生田　帆南 64.06 西岡　碧菜

萩東中 -0.3m

小野田中 東部中 藤山中

75.54

800m
島野　星来 2.26.07 政次　梨花 2.26.55 西山こと乃 2.33.56安村澟愛星 2.27.40 河村　莉奈 2.29.26 海地さやか 2.29.88 後藤　優伽 2.30.26 恒富　七海 2.33.52

厚南中 柳井中 高川学園中 鴻南中

2.57.40

高川学園中高川学園中

1000m
佐々木凜 2.57.22 金子　瑛怜

岐陽中 萩東中

萩東中 高川学園中

1500m
和久利千愛 4.45.36 島野　星来 4.51.54 水田　清梨 5.09.66安村　美佑 4.52.06 藤川　花楓 4.53.46 植野　小梅 4.54.55 野上真央 4.56.05 清木　美来 5.04.80

深川中 厚南中 高川学園中 萩東中

1m25 井町　百芭

萩西中周南菊川中

走高跳
長岡　愛姫 1m25 岸野　叶実

周南菊川中 鴻南中

1m20

萩東中 岐陽中 萩東中

1m20 金子　実由

走幅跳
1回目

山口　七愛 5m31 森重　姫良 4m93

萩西中

刀祢  そら 4m29長岡　里央菜 4m68 弘重　月菜 4m43 長谷川優那 4m41 岩本　紗季 4m41 國嶋　捺未 4m37

東部中 -0.9m 1跳目 富田中 +0.3m 3跳目 浅江中 -0.6m 1跳目 岐陽中 -0.1m 3跳目

4m87 長岡　里央菜

柳井中 +1.3m 3跳目萩西中 +0.9m 2跳目

走幅跳
2回目

山口　七愛 5m02 森重　姫良

末武中 -0.9m 1跳目 萩西中 -0.6m 3跳目

4m52 國嶋　捺未 4m49 岩本　紗季 4m24 後藤真里菜 4m08

東部中 +0.7m 1跳目 富田中 +0.3m 2跳目 萩西中

4m60 長谷川優那

+1m 1跳目 岐陽中

4m27 弘重　月菜

+0.2m 1跳目

砲丸投
(2.721kg）

1回目

高橋　　椛 11m29 福永　美羽 9m88

+0.3m 1跳目 浅江中 -0.1m 3跳目 末武中 +0.9m 1跳目 柳井中 +0.3m 2跳目 鴻南中

乙丸　優羽 6m05上　綺音 7m70 山崎　咲絢 7m52 中野　今日佳 7m50 和久明日香 6m86 三輪　恵実 6m13

萩西中 2投目 太華中 3投目 周陽中 1投目 深川中 3投目

9m35 上　綺音

厚南中 3投目周陽中 3投目

砲丸投
(2.721kg）

2回目

高橋　　椛 10m95 福永　美羽

福川中 2投目 萩西中 2投目

7m30 中野　今日佳 7m21 和久明日香 6m12 繁田　栞名 5m99

萩西中 1投目 太華中 2投目 周陽中

7m70 山崎　咲絢

3投目 深川中

6m88 三輪　恵実

1投目

ジャベリックス
ロー

高橋　　椛 30m63 竹杉　稚捺 26m80

2投目 厚南中 3投目 周陽中 1投目 福川中 2投目 桜田中

福場友妃菜 26m36 中山　彩花 19m44 井上　真優 16m29

萩西中 5投目 西岐波中 5投目 末武中 4投目藤山中 6投目勝山中 3投目

4X100mR

深川中

50.81

周陽中

51.22

富田中

53.80

萩東中
長岡　愛姫

59.52
杉山　結菜 藤村　李魅 永尾たまき 岩村　薫子 平田　乃愛

53.13

岐陽中

53.31

鴻南中

54.99

萩東中

57.45

厚南中
宮本　夏光 佐藤　七海

栢　芽生 小山　ゆい 森重　姫良 荒牧　春那 清水　陽愛 稲永　茉帆 金子　歩実 宗野　芽生
山角きりこ 重永　楓 津山　結菜 岩本　紗季
上田　晴子 立川　優菜 藤井　紗夢 御手洗悠未

磯﨑　紗花 江藤　佑菜
鮫島　真優 木村奈津子 番屋　もえ 伊藤あさひ
磯部　桃花 廣石　絢瀬

競技場
気　象
状　況




